

# **Kardinal Chokolade ApS**

**Nørrebakken 18, 2820 Gentofte**

**CVR-nr. 28 66 21 65**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2020.

---

**Jane Brammer**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Kardinal Chokolade ApS Nørrebakken 18 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 28 66 21 65
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Brammer
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Holbergsgade 2, 1057 København K

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af fremstilling og salg af chokolader.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.168.089 kr. mod 1.097.962 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 122.409 kr. mod 109.814 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.168.089</b>	<b>1.097.962</b>
1 Personaleomkostninger	-1.001.493	-866.328
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.000	-41.242
<b>Driftsresultat</b>	<b>160.596</b>	<b>190.392</b>
Andre finansielle indtægter	13.917	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-16.137	-48.817
<b>Resultat før skat</b>	<b>158.376</b>	<b>141.575</b>
4 Skat af årets resultat	-35.967	-31.761
<b>Årets resultat</b>	<b>122.409</b>	<b>109.814</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	122.409	109.814
<b>Disponeret i alt</b>	<b>122.409</b>	<b>109.814</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.000	9.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3.000	9.000
Deposita	59.123	57.193
Finansielle anlægsaktiver i alt	59.123	57.193
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>62.123</b>	<b>66.193</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	249.561	262.617
Varebeholdninger i alt	249.561	262.617
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	557.764	588.047
Periodeafgrænsningsposter	6.238	5.093
Tilgodehavender i alt	564.002	593.140
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.829	6.913
Værdipapirer i alt	20.829	6.913
Likvide beholdninger	442.828	433.217
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.277.220</b>	<b>1.295.887</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.339.343</b>	<b>1.362.080</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	465.702	343.293
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>590.702</b>	<b>468.293</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	209	1.378
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>209</b>	<b>1.378</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	101.575	138.390
Gæld til tilknyttede virksomheder	309.582	309.252
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	37.136	40.634
Anden gæld	300.139	404.133
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	748.432	892.409
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>748.432</b>	<b>892.409</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.339.343</b>	<b>1.362.080</b>

**6 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	233.479	358.479
Årets overførte overskud eller underskud	0	109.814	109.814
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	343.293	468.293
Årets overførte overskud eller underskud	0	122.409	122.409
	<b>125.000</b>	<b>465.702</b>	<b>590.702</b>

**Noter**


---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	961.804	830.161
Pensioner	24.663	24.228
Andre omkostninger til social sikring	15.026	11.939
	<u><b>1.001.493</b></u>	<u><b>866.328</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 <b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	0	2.742
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.000	6.000
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	32.500
	<u><b>6.000</b></u>	<u><b>41.242</b></u>
 <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	16.137	48.817
	<u><b>16.137</b></u>	<u><b>48.817</b></u>
 <b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	37.136	40.634
Årets regulering af udskudt skat	-1.169	-8.873
	<u><b>35.967</b></u>	<u><b>31.761</b></u>



**Noter**


---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	352.520	802.520
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-450.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>352.520</u></b>	<b><u>352.520</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-343.520	-555.020
Årets afskrivninger	-6.000	-6.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>217.500</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-349.520</u></b>	<b><u>-343.520</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>3.000</u></b>	<b><u>9.000</u></b>

**6. Eventualposter**
**Eventualforpligtelser**
**Leasingforpligtelser:**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 26 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 19 måneder på en samlet restgældsleasingydelse på 41 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Brammer Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.